Natural Coloreds

Lot # Consignor

1145 Challis Farm
1109 Homestead Farm
1142  R&C Aschim
1108 Homestead Farm
4 Total Lots

Lot # Consignor

1112  Homestead Farm
1103 McDaniel Brothers
1131  Hyline Farm
1134  Bar J Bar Ranch
1110 Homestead Farm
5 Total Lots

Lot # Consignor

1143 R&C Aschim
1111 Homestead Farm

2 Total Lots

Lot # Consignor
1139  Gehring Farm

1 Total Lot
Lot # Consignor

1113 Homestead Farm
1115 Homestead Farm
1148 Challis Farm

1101 McDaniel Brothers
1116  Homestead Farm
1147 Challis Farm

1102  McDaniel Brothers
1123 Ruby's Ranch

8 Total Lots
Lot # Consignor

1135 Bar J Bar Ranch

Midwest Stud Ram Sale June 2009

Price

$350.00
$1,600.00
$325.00
$500.00
$2,775.00

Price

$1,300.00
$500.00
$350.00
$200.00
$675.00
$3,025.00

Price

$150.00
$425.00

$575.00

Price

$500.00
$500.00

Price

$500.00
$600.00
$200.00
$275.00
$425.00
$200.00
$200.00
$200.00
$2,600.00

Price

$300.00

Natural Coloreds

Class

Yearling Rams
Yearling Rams
Yearling Rams

Yearling Rams

TOTAL

Class

Fall Ram Lambs
Fall Ram Lambs
Fall Ram Lambs
Fall Ram Lambs
Fall Ram Lambs

TOTAL

Class
January Ram Lambs
January Ram Lambs

TOTAL

Class
February Ram Lambs

TOTAL

Class

Yearling Ewes
Yearling Ewes
Yearling Ewes
Yearling Ewes
Yearling Ewes
Yearling Ewes
Yearling Ewes

Yearling Ewes

TOTAL

Class
Fall Ewe Lambs

2009 Midwest Sale Results

Buyer

Shadow Sheep Farm | 34892 Irene Rd | Kirkland | IL | 60146

Pine's End Natural Coloreds | 38248 627th Ave | Watkins | MN | 55389

Lamar FFA | 434 CR 3701 | Lamar | AR | 72846

David Cook & Family | 721 Cook Rd.” | Wakeman | OH | 44889
$693.75 Average

Buyer

Kodi & Kamron Paulus | 4809 Casstown-Clark Rd | Casstown | OH | 45312
Camille Gordon | 7795 Glen Tree Dr | Citrus Heights | CA 195610
Mindy Poppen | 10297 N Columbine Rd | Forreston | IL | 61030
Shadow Sheep Farm | 34892 Irene Rd | Kirkland | IL | 60146
Hines Sheep Co | 10717 LaGrange Rd | Elyria | OH | 44035
$605.00 Average

Buyer

Karen's Coloreds | 230 W Middlesex Dr | Carlisle | Pa | 17013
David Cook & Family | 721 Cook Rd.” | Wakeman | OH | 44889
$287.50 Average

Buyer

Mc Daniel” Brothers | 10710 E. 200 N | Charlottesville | IN 1 46117
$500.00 Average

Buyer

Kodi & Kamron Paulus | 4809 Casstown-Clark Rd | Casstown | OH | 45312
Kodi & Kamron Paulus | 4809 Casstown-Clark Rd | Casstown | OH | 45312
Shadow Sheep Farm | 34892 Irene Rd | Kirkland | IL | 60146

Mindy Poppen | 10297 N Columbine Rd | Forreston | IL | 61030

Mindy Poppen | 10297 N Columbine Rd | Forreston | IL | 61030

Shadow Sheep Farm | 34892 Irene Rd | Kirkland | IL | 60146

Mindy Poppen | 10297 N Columbine Rd | Forreston | IL | 61030

Shadow Sheep Farm | 34892 Irene Rd | Kirkland | IL | 60146

$325.00 Average

Buyer
Enterpize Farm | 119 Old Manorton Rd | Elizaville | NY | 12523

Please Note: These are only Preliminary Sale Reports
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1140  Gehring Farm $550.00  Fall Ewe Lambs Karen's Coloreds | 230 W Middlesex Dr | Carlisle | Pa | 17013
1136  Bar J Bar Ranch $300.00 Fall Ewe Lambs Enterpize Farm | 119 Old Manorton Rd | Elizaville I NY | 12523
3 Total Lots $1,150.00 TOTAL $383.33 Average
Lot # Consignor Price  Class Buyer
1144  R&C Aschim $400.00 January Ewe Lambs Leaf Livestock | 17295 Hwy 82 | Geneseo | IL | 61254
1107  Scheider Natural $350.00 January Ewe Lambs Weston Borcher | 1017 Rd 14 | Powell | WY | 82435

Coloreds
1133 Hyline Farm $300.00 January Ewe Lambs Leaf Livestock | 17295 Hwy 82 | Geneseo | IL | 61254
1138 Bar J Bar Ranch $200.00 January Ewe Lambs Hendricks Sheep Co | 7934 S Co Rd 475 E | Cloverdale | IN 146120
1126 Ruby's Ranch $175.00 January Ewe Lambs Travis Crouse | 203 Patterson Creek Rd | Sycamore | PA | 15364
5 Total Lots $1,425.00 TOTAL $285.00 Average
Lot # Consignor Price  Class Buyer
1119  Homestead Farm $425.00 February Ewe Lambs Weston Borcher | 1017 Rd 14 | Powell | WY | 82435
1117  Homestead Farm $300.00 February Ewe Lambs Merlau Farms | PO Box 406 | New Palestine | IN | 46163
1118  Homestead Farm $350.00 February Ewe Lambs Mc Daniel” Brothers | 10710 E. 200 N | Charlottesville | IN 146117
3 Total Lots $1,075.00 TOTAL $358.33  Average
Lot # Consignor Price  Class Buyer
1121  Homestead Farm $275.00 March Ewe Lambs Lamar FFA | 434 CR 3701 | Lamar | AR | 72846
1120  Homestead Farm $200.00 March Ewe Lambs Merlau Farms | PO Box 406 | New Palestine | IN 146163
1122 Homestead Farm $225.00 March Ewe Lambs Leaf Livestock | 17295 Hwy 82 | Geneseo | IL | 61254
3 Total Lots $700.00 TOTAL $233.33 Average

Grand Total  $13,825.00 Grand Average $406.62

Midwest Stud Ram Sale June 2009

Natural Coloreds

Please Note: These are only Preliminary Sale Reports
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